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SSAB väljer produktsviten 360° för att kvalitetssäkra informationshanteringen 
 
(Stockholm, 19 maj 2010) SSAB har valt Software Innovations produktsvit 360° för att 
kvalitetssäkra dokument- och ärendehanteringen samt projektsamarbetet i bolaget. 
 
360°, som är utvecklad av mjukvarubolaget Software Innovation, är en flexibel produktsvit för 
hantering av all digital information med många användningsområden. 360° strukturerar 
verksamheternas hela informationsflöde, eftersom den effektivt hanterar både dokument, e-post, 
ärenden, projekt, aktiviteter och kontakter.   
 
Stålproducenten SSAB väljer nu produktsviten 360° för att effektivisera och kvalitetssäkra 
hanteringen av dokument, ärenden och projekt i bolaget. 360° är en mycket modern och 
användarvänlig lösning som är byggd på Microsoft SharePoint och totalt integrerad med Microsoft 
Office. En teknisk plattform som passar SSAB.  
 

- Vi utvärderade flera olika lösningar och leverantörer och fann att 360° bäst uppfyllde våra 
krav och önskemål. En viktig faktor för valet av 360° var den tekniska plattformen som väl 
stämmer överens med vår IT-strategi, säger Erik Leppänen, IT-chef, SSAB. 

 
- Vi glädjer oss att ha fått SSAB som kund. Software Innovation har ett stort antal kunder inom 

både privat och offentlig sektor med vitt skilda verksamhetsområden och storlek. En sak har 
alla gemensamt och det är det konstant ökande informationsflödet som måste struktureras 
och hanteras. 360° är lösningen på deras utmaning, säger Lennart L. Hane, vd för Software 
Innovation. 

 
För mer information kontakta:  
Lennart L. Hane, vd, Software Innovation Sweden AB 
Tel: 0730-333 100, 08-555 123 00 
lennart.hane@software-innovation.se 
 
Om produktsviten 360° 
360° är en integrerad produktsvit för informationshantering som innehåller moduler för dokumenthantering, records 
management, ärendehantering och relationshantering. 360° representerar en helt ny plattform för informationshantering 
som är integrerad med Microsofts SharePoint-teknologi och som gör det möjligt att ta lösningen i bruk direkt från Outlook 
och Office. Med 360° får verksamheter i både privat och offentlig sektor ett verktyg för att kunna tillmötesgå den enorma 
ökningen av informationsmängden, och de allt högre kraven på regelhantering, kunskapsdelning, effektiva processer och 
service gentemot kunder och invånare/medborgare.  
 
Om Software Innovation 
Software Innovation är med sina 350 anställda ett av Nordens främsta IT-bolag. Vi erbjuder tjänster och produkter inom 
områdena informationsdelning, dokumenthantering och samarbete. Med 25 års erfarenhet inom området satsar vi 
målinriktat på att hjälpa våra kunder med att hantera och få kontroll över den ständigt växande informationsmängden. Ett 
stort antal privata företag, offentliga myndigheter, kommuner och statliga verk i Norden använder våra lösningar. Läs mer 
på www.software-innovation.se   
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